0,

MUHUCTEPCTBO HAYKH Y BBICHIEI'O OFPA3OBAHUSA POCCUMCKOM OEJEPALINU
(denepaibHOe rocy1apcTBEHHOE ABTOHOMHOE 00pa3oBaTe/ibHOe yUpesKIeHre BbICIIEro 00pa3oBaHust
«HauunonaJbHbIi HccaenoBaTeNbcKuii Huxeropoackuii rocyiapcTBeHHbI YHUBEPCUTET
um. H.U. Jlo6aueBckoro»

(HHTIY)

INPUKA3
03.08.2019 r. Ne 4594-JIC

Hwuxnuiit HoBropog
O 3auncinenuu aOUTYpUEHTOB Ha 1-i Kypc OYHOM
dbopMbI 00yUeHHsI Ha TporpaMMy OakanaBpHuara
Ha OIO/DKETHBIC MECTa B MOPS/IKe 0011ero
KOHKYpca i 00ydeHus B IHcTuTyTe
MH(OPMaLIMOHHBIX TEXHOJIOIUI, MAaTEMaTUKU U
mexaHuku. (HanpaBneHnue noaroToBku -
«@yHaaMeHTaIbHAsA HHpOpPMATHKA U
WH(}pOpPMATNOHHBIE TEXHOJIOTHH)

Ha ocHoBanuu pemenust npuemHoit komuccuu ot 03.08.2019 rona

IHIPUKA3DBIBAIO

HuxenonMeHOBaHHBIX  JIMI], YCIEUIHO MPOMIEAIIMX BCTYHNUTENIbHbIE HCIBITAHUSA,
3auncuTh C 1-ro centsOpst 2019 roma 8 HHI'Y mm. H.U. JloGaueBckoro Ha 1 xypc o4HOii
dbopmbl  OoOydeHHST Ha mporpaMMmy OakanaBpuara i oOyueHus B HWHcTHTYTE
HH(OPMALMOHHBIX TEXHOJIOTHIl, MATEMATHKH M MEXaHUKH.

Hanpasnenne moaroroBkn 02.03.02 - «®yHaamenTanbHasi uHpoOpMaTHKA H
nH(OPMAIMOHHbIE TEXHOJIOrHN» (Cpok okoHYaHus 31 aBrycra 2023 roaa).

B MopAOKE O6IJ_ICFO KOHKYpca:

HUMCIOIIUC CPECAHEC O6H.I€C O6pa30BaHI/IC

1. KyauxoB Unbsa CepreeBnu HaOpaBuit 275 6aioB
2.  KpaeB Hukura CepreeBuu Habpasuit 271 6ann
3. TlonaaBckuii AnTon UBaHoBHY HaOpasmmit 271 6anmn
4.  EpmoB Anexkceii BauecsiapoBu4 HabOpasIuit 269 6amos
5. Ilapés Cepreii CepreeBuu HaOpaBuit 268 6ay0B
6. 3oroB Makcum CepreeBuu HabOpaBuii 267 6a11oB
7.  bapsbiueBa Mapusi AjleKCaHIPOBHA HaOpasias 265 6annos
8.  CoseroB Erop ®uaunnoBuy HaOpasmmii 265 6anios
9. boboukoB Imutpuii CepreeBuyu HaOpaBimii 263 Oamna
10. 3apyoun Muxaua [1aBioBuu HaOpaBmwmii 263 Gamta
11. SAummnua JJapbsa CrenanoBHa HabOpasias 263 6amia
12. BbeasieB Uabs IOpbeBuu HaOpaBmwmii 262 Gamna



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

2

I'puropneBa Anacracus BiaagumupoBHa
Jenncora I0ausa MakcumoBHA
Kocrtun Makcum EBrenbeBn4
A0ay/uiuH KoHcTaHTHH DayapaoBuy
ApyTionsiH 'ypren Amorosuy
Kyxiann Anapeiit EBrenbeBuy
Menseaesa Kapuna EBrennesna
Bbesozepos Uropp AsiekcaHapoBuy
Copokuna Exarepuna BsiueciapoBHa
lesenun Hukura AnexceeBn4
Bepumnun Jannun AnekceeBu4
KapkoB AHapei AjleKCaHAPOBUY
Cunopos Wb HukosnaeBuu

SIlpoB Muxausi AHapeeBUY

Kosanes Pycian UropeBuu
XapyHoBa AJIMHA AJIEKCAHIPOBHA
YenedaeB ApTéM AJleKCAHAPOBUY
bakaauna /lapps AJiekcaHJApOBHA
I'opneit Mapusi BacnibeBHa
OumronuH AJiekcanap Baagumuposuy
IIpeodpaxkenckas FOus JImurpueBHa
DenoceeB Muxani AjlekceeBU4
Bpaasann Jayapa AHATOIbEBHY
Troabkuna Oubra Bukroposna
YTi0or0B /lennc EBrenbeBn4
BosipckoB AHTOH AJiekceeBHY
Kyuaemun IlaBesn AnekceeBuy
JledeneB Auexceii JImurpueBny
Ha3zapos Hukura Cepreesuu

Bpuo pexropa

OTBETCTBEHHBIN CEKPETAPh PUEMHON KOMUCCHH

HabOpasias 262 6amia
HaOpaB1as 262 6amia
HabpaBmuii 262 6anna
HaOpaBmmit 261 6amn
HabOpasmuii 259 6amnos
HaOpaBmwmii 258 6amios
HaOpasmas 257 6annos
HaOpaBmwmii 256 6amioB
HabOpasmas 256 6annos
HaOpaBmmii 256 6amios
HabOpaBmuii 255 6amos
HaOpaBmuii 255 Ganos
HaOpaBmwmii 255 6amios
HaOpaBmuii 255 Ganos
HaOpaBmmwmii 254 Gamna
HaOpaBmas 254 Oanna
HaOpaBmmwmii 254 Gamna
HaOpaBmas 253 Oamna
HaOpaBias 253 Gamia
HabOpasmuit 253 6anna
HaOpaBias 253 6amia
HaOpaBmii 253 6anmna
HaOpaBuit 252 6anna
HaOpaBmas 252 Oanna
HaOpasmmit 252 6anna
HaOpaBmuit 251 6ann
HaOpasmii 251 6ann
HaOpasuit 251 6ann
HaOpasmii 251 6ann

K.A. Mapkos

I1.1. Arpb6a



