

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» (ННГУ)

ПРИКАЗ

<u>03.08.2019 г.</u> № <u>4594-ЛС</u>

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов на 1-й курс очной формы обучения на программу бакалавриата на бюджетные места в порядке общего конкурса для обучения в Институте информационных технологий, математики и механики. (Направление подготовки - «Фундаментальная информатика и информационные технологии»)

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ

Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить с 1-го сентября 2019 года в ННГУ им. Н.И. Лобачевского на 1 курс очной формы обучения на программу бакалавриата для обучения в Институте информационных технологий, математики и механики.

Направление подготовки **02.03.02** - «Фундаментальная информатика и информационные технологии» (срок окончания **31** августа **2023** года).

В порядке общего конкурса:

имеющие среднее общее образование

1.	Куликов Илья Сергеевич	набравший 275 баллов
2 .	Краев Никита Сергеевич	набравший 271 балл
3 .	Поплавский Антон Иванович	набравший 271 балл
4 .	Ершов Алексей Вячеславович	набравший 269 баллов
5 .	Царёв Сергей Сергеевич	набравший 268 баллов
6 .	Зотов Максим Сергеевич	набравший 267 баллов
7 .	Барышева Мария Александровна	набравшая 265 баллов
8 .	Советов Егор Филиппович	набравший 265 баллов
9 .	Бобочков Дмитрий Сергеевич	набравший 263 балла
10 .	Зарубин Михаил Павлович	набравший 263 балла
11.	Яшина Дарья Степановна	набравшая 263 балла
12 .	Беляев Илья Юрьевич	набравший 262 балла

13 .	Григорьева Анастасия Владимировна	набравшая 262 балла
14 .	Денисова Юлия Максимовна	набравшая 262 балла
15 .	Костин Максим Евгеньевич	набравший 262 балла
16 .	Абдуллин Константин Эдуардович	набравший 261 балл
17 .	Арутюнян Гурген Ашотович	набравший 259 баллов
18 .	Куклин Андрей Евгеньевич	набравший 258 баллов
19 .	Медведева Карина Евгеньевна	набравшая 257 баллов
20 .	Белозеров Игорь Александрович	набравший 256 баллов
21 .	Сорокина Екатерина Вячеславовна	набравшая 256 баллов
22 .	Шелепин Никита Алексеевич	набравший 256 баллов
23 .	Вершинин Даниил Алексеевич	набравший 255 баллов
24 .	Жарков Андрей Александрович	набравший 255 баллов
25 .	Сидоров Илья Николаевич	набравший 255 баллов
26 .	Яров Михаил Андреевич	набравший 255 баллов
27 .	Ковалев Руслан Игоревич	набравший 254 балла
28 .	Харунова Алина Александровна	набравшая 254 балла
29 .	Челебаев Артём Александрович	набравший 254 балла
30 .	Бакалина Дарья Александровна	набравшая 253 балла
31 .	Гордей Мария Васильевна	набравшая 253 балла
32 .	Олюнин Александр Владимирович	набравший 253 балла
33 .	Преображенская Юлия Дмитриевна	набравшая 253 балла
34 .	Федосеев Михаил Алексеевич	набравший 253 балла
35 .	Бральнин Эдуард Анатольевич	набравший 252 балла
36 .	Тюлькина Ольга Викторовна	набравшая 252 балла
37 .	Утюгов Денис Евгеньевич	набравший 252 балла
38 .	Боярсков Антон Алексеевич	набравший 251 балл
39 .	Кулемин Павел Алексеевич	набравший 251 балл
40 .	Лебедев Алексей Дмитриевич	набравший 251 балл
41 .	Назаров Никита Сергеевич	набравший 251 балл
Врио ректора		К.А. Марков
Отве	етственный секретарь приемной комиссии	П.Д. Агрба